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Siikalatvan kunnalle on tilitetty väkiluvun perusteella jaettavaksi 84 
108,37 euroa. Purkautuneen alueliiton sääntöjen mukaan ”Alueliiton 
purkautuessa on sen jäljelle jääneet varat käytettävä jäsenkunnissa 
toimivien yhdistysten tai järjestöjen tukemiseen tai jäsenkunnissa 
toimiville osuuskunnille yhdistyksen tarkoituksen edistämiseen 
kolmen vuoden kuluessa siitä, kun purkautumisesta on tehty 
merkintä yhdistysrekisteriin”. Näin ollen varat tulee käyttää 
viimeistään 17.12.2026. Suunnitelman mukaan varoja jaetaan 
vuosittain 28 036,12 euroa. Syksyn 2025 haussa jaettavana on 
yhteensä 14 018,06 euroa. 
 
Avustusten hausta on ilmoitettu kuntatiedotteessa (20.8.2025), 
kunnan nettisivustolla sekä somekanavissa. Hakuaika on ollut 1.9.–
30.9.2025. Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli yhteensä viisi 
(5) kpl. 
 
Harkinnanvaraisia avustusta on hakenut Laakkolan kyläyhdistys Ry. 
 
Avustuksella toteutetaan Elomenot -musiikkitapahtuma. Kyseessä 
on varainhankintatilaisuus. Avustus on tarkoitus kohdentaa 
seuraavasti: 

­ Elomenot -musiikkitapahtuman järjestelykuluihin elokuussa 
2026 sekä 

­ Elomenoissa että muissa yleisötilaisuuksissa tarvittavien 
järjestyksenvalvojien kurssittamiseen. 

 
Anomuksen mukaan kulut ovat yhteensä 6000 € sisältäen 
artistikulut, luvat, arpajaiskulut, järjestyksenvalvojien kurssitus sekä 
tarjottavat artisteille ja talkooväelle. 
 
Anottava avustus on 6 000 euroa. 
 
Hakemukset arvioidaan seuraavien, hakuilmoituksessa kuvattujen 
kriteereiden perusteella:  

1. Hakijana voi olla vain siikalatvalainen rekisteröity yhdistys, 
järjestö tai osuuskunta.  

2. Myönnetty avustus käytetään julkisiin, kaikille avoimiin ja 
maksuttomiin tapahtumiin. 

3. Avustuksen tulee kohdistua Siikalatvan kunnan alueelle. 
4. Avustuksen tulee kohdistua kuluvan vuoden teemaan eli 

ylisukupolvisuus ja kylien elinvoimaisuuden edistäminen 
yhteistyöllä Siikalatvan kylissä.  

 
Tuen myöntämisen arvioinnissa priorisoidaan 

­ yhdistysten, järjestöjen sekä osuuskuntien keskinäistä 
yhteistyötä, 

­ Siikalatvan kylien välistä yhteistyötä sekä 



­ nuorten aktivoimista teeman tavoitteiden edistämisessä. 
 
Ehdotus: myönnetään 5 272,47euron avustus. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Siika-Pyhäjokialueen Liiton jäljelle 
jääneistä varoista edellä kuvattuun käyttötarkoitukseen 5 272,47 
euroa. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Junno jääväsi (yhteisöjäävi) itsensä ja poistui kokouksesta asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 15.22-15.24. 
 
 Puheenjohtajana toimi Seppälä. 


